2024 .
SHBapb
deBpanb
MapT
AHBapb-MapT
anpenb

Man

WIOHb
AAHBaPb-NIOHb

BAWKOPTOCTAHCTAT

OBBbEM PABOT, BbIMNOJIHEHHbIX

COBCTBEHHbLIMU CUITAMU

Nno BUAY AEATENIbHOCTU «CTPOUTENBLCTBO»

MnH py6nen

21254,5
23868,8
33374,1
78497,4
29382,6
34712,5
49753,6
192346,1

B conoctaBumMbIX LeHax

B % Kk coOTBETCTBYIOLLEMY NEpUOaY
npeabiayLiero roga

109,3
123,5
139,5
125,2
114,9
109,1
111,2
116,9

Mpw ony6nvkoBaHWK ccbifka
Ha BalukopTocTaHcTaTt obasatensHa



